
 
2021 年 1 ⽉ 8 ⽇ 

お取引先様各位 
株式会社フセラシ 

 
 

当社における新型コロナウイルス感染予防対応について 
 
 新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた⽅々に謹んでお悔やみ申し上げます。 
また、罹患された⽅々におかれましては⼼よりお⾒舞い申し上げます。 
 

新型コロナウイルスの感染拡⼤に⻭⽌めがかからない中で、再び緊急事態宣⾔が発出されました。 
今回の発出を踏まえ、株式会社フセラシ(以下、当社)は、政府や⾏政機関の⾏動計画と対応⽅針に基づ
き、必要な対策を実施してまいります。 
 

また、感染予防の観点から当社は、引き続き時差出勤、テレワーク、休業などの措置を継続してまい
りますので、お取引先や関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜ります様、お願い申し上げま
す。 
 
1. 勤務体制について 

・引き続き国内外問わず、不要不急な出張・訪問は控えさせていただき、可能な限りオンラインでの
打ち合わせとさせていただきます。 
もし対⾯での打合せが発⽣した場合には、換気の徹底とマスクの着⽤をお願いさせていただきます。 

・当社の⼀部の部署においては、新しい働き⽅のスタイルとして時差出勤、テレワークを実施させて
いただきます。 

2. 感染予防の徹底 
・衛⽣管理の強化（マスク着⽤、⼿洗い・うがいの励⾏、消毒、換気の実施） 
・毎⽇の体温報告は今後も義務付け。 

尚、来客者について、体温測定並びにチェックシートへの記⼊については引き続き継続と致します。 
・体調不良時（体温 37.5℃以上、咳、倦怠感、喉の痛み、嗅覚・味覚異常・家族同居⼈に発熱等）は 

出社を控え、上司に報告 
・社内・社外とも、基本的にはイベント・セミナーへの参加、開催については原則中⽌ 

 
ご不便をお掛け致しますが、上記の体制にて今後も事業を継続して参りますので、何卒ご理解を賜り

ます様、宜しくお願い申し上げます。 
 

以上 
 

 


